UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL
Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP.: 57.010.382, Maceió/AL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Resultado Final após Recursos Administrativos

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas,

nomeada pela portaria GR N 355, de 13 de julho de 2015, torna público na forma do item 6.1, 6.1.1 e 6.2  do

Edital 001/2015, o resultado final da apuração final das notas.

NUSMIAD - Saúde da Criança e do Adolescente na Enfermagem. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

MARIA ROSA DA SILVA 7,5 7,00 7 8,00 7,35 1

NET - Equipamentos Médico Hospitalares. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

RAPHAEL DORTA BARBOSA DA
SILVA

8,5 7,83 7,67 2,00 6,83 1

NUPROD - Radiodiagnóstico. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

RODRIGO CERQUEIRA BOMFIM 8,6 8,26 8,16 7,00 8,09 1

LUCAS NOVAIS BOMFIM 8,87 7,67 7,84 6,28 7,79 2

NUCIB - Farmacologia. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA
FERREIRA

7 8,83 9 5 7,55
1

ANA CAROLINA DE CARVALHO
CORREIA

7 8,00 7 7,78 7,46
2

NET - Nutrição e Dietética. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

EWERTON AMORIM DOS SANTOS 7,00 9,00 9,00 5,00 7,60 1

SYBELLE DE ARAUJO CAVALCANTE 7,00 7,00 7,00 7,61 7,12 2

JANAYNA LIMA DE MELO BARBOSA 8,00 7,66 7,33 3,53 6,87 3

RENATA DAS DORES MACHADO 7,50 7,00 7,00 2,16 6,18 4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL
Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP.: 57.010.382, Maceió/AL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

NUCISP - Libras. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

JULIANA LUCIANI DE MELO
NASCIMENTO MAFRA

7,33 9,17 8,33 5,46 7,71 1

ADEILSON DA SILVA ALVES 8,17 7,66 7,00 5,91 7,33 2

MARIA DIANELLY BORBA DA SILVA 7,17 7,00 7,33 3,00 6,32 3

NUSMIAD - Saúde Coletiva/Pública em Medicina. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FERNANDO ANTONIO PEDROSA
FIDELIS

8,3 8,66 9,10 8,00 8,51
1

KATIA MACARIO SANTOS
QUINTILIANO

8,03 9,00 8,83 1,69 7,21 2

NUCISP - Bioética. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

CARLOS DANIEL PASSOS LOBO 9 7,00 7,33 7,89 7,84 1

CAMILA VASCONCELOS CARNAÚBA
LIMA

9 7,5 7,5 3,29 7,11 2

NET - Desenvolvimento de Sistemas. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

KENNEDY FERREIRA ARAUJO 8,67 9,83 9,66 4,33 8,35 1

PAULO HENRIQUE GOMES SILVA 8,67 7,99 8 7,92 8,18 2

PAULO ROGERIO BARBOSA SILVA 7,5 7,00 7,84 8,00 7,52 3

LUIZ MARCELO FREITAS DA SILVA 8,17 7,83 7,67 4,28 7,19 4

NET - Diagnóstico por Imagem e Procedimentos Radioterápicos. Regime de Trabalho: 20. Classe: Auxiliar

NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA
PLANO DE
ATIVIDADE

TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Maria Cristina de Campos Magano 7,16 7,50 3,83 8,00 6,76 1

Elisangela Francisca Silva de Melo 7,00 7,33 7 0,00 5,70 2

Maceió, 18 de Agosto de 2015

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO